PHÒNG QUẢN LÝ NIÊM YẾT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   1865/TB – QLNY

	         Hà nội, ngày 02  tháng 12 năm 2015

THÔNG BÁO
Đính chính thông tin về ngày đăng ký cuối cùng lập danh sách cổ đông của Tổng Công ty Hóa dầu Petrolimex - CTCP (MCK: PLC)

Ngày 02/12/2015 Sở GDCK Hà Nội đã công bố thông tin về ngày đăng ký cuối cùng lập danh sách cổ đông của Tổng Công ty Hóa dầu Petrolimex - CTCP, Sở GDCK Hà Nội xin đính chính như sau:
- Thông tin đã công bố:
Ngày đăng ký cuối cùng: 31/12/2015.
Ngày giao dịch không hưởng quyền: 29/12/2015.

- Thông tin đính chính:
Ngày đăng ký cuối cùng: 15/12/2015.

Ngày giao dịch không hưởng quyền: 11/12/2015.

Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo!
	.

PAGE